
 

【個人情報の取り扱い】  

当社では、「個人情報保護方針」に基き、個人情報保護の取組みを行っています。 

ご記入頂いた皆様の情報は、個人情報保護方針（https://www.fsi.co.jp/csr/privacy/）に則り適切に取扱い、 

これらで定める範囲内で、サービスの提供やご案内等のために利用させて頂いております。情報を 

提供される皆様（本人）に対して、情報の収集目的、管理者、提供の有無、情報提供の任意性や権利 

について確認し、当社への情報提供が皆様の懸念にならないように、以下の同意を得たいと存じます 

ので、宜しくお願い申し上げます。 

         

１．事業者名  

   富士ソフト株式会社 

 

２．個人情報保護管理者 

  個人情報保護管理担当役員 

  〒231-8008 神奈川県横浜市中区桜木町1-1 

 

３．利用目的 

  ・採用応募者の確認と採用選考 

・従業員（採用応募者、退職者含む）の雇用、採用等の人事労務管理および経理、総務等の業務上の確認 

・サービス向上を目的とした、個人を特定できない形式の統計データとしての利用 

 

４．第三者提供の有無 

  第三者提供はいたしません。 

 

５．個人情報取り扱いの委託の有無 

  有 

  a.委託先企業の業種（業態） 

   就職情報・採用支援事業を行う委託企業 

  b.委託する事務の内容 

   データ入力業務、各種就職イベントに伴う案内業務 

  c.選定基準 

   当社選定基準に準ずる 

 

６．保有個人データの開示等およびお問い合わせ窓口について  

    ご本人からの求めにより、当社が保有する保有個人データの利用目的の通知、開示、内容の訂正、 

  追加または削除、利用の停止、消去および第三者への提供の停止（「開示等」といいます。）に応じます。 

  開示等のご請求は、下部お問い合わせ窓口へご連絡願います。 

 

７．情報提供の任意性及び情報を与えなかった場合に本人に生じる結果 

  皆様の個人情報の当社への提供は、任意でございますが、個人情報をご提供いただけない場合は、 

  お問い合わせにご回答できない場合がありますのでご了承ください。 

 

８．本人が容易に認識できない方法による取得 

  本人が容易に認識できない方法による個人情報の取得は行っておりません。 

 

 

 

 
個人情報保護方針 

お問い合わせ窓口：人財開発部 新卒採用窓口 

          （E-mail：rjinzai@fsi.co.jp） 

          TEL：050-3000-2765  FAX：045-650-8810 

※土・日曜日、祝日、年末年始、夏季休暇、GW期間は翌営業日以降の対応とさせていただきます。

 

 

 

http://www.fsi.co.jp/csr/privacy/index.html

